МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ» ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля  2020 года  № 226
Об одобрении предложения о переименовании поселка Строителей городского поселения «Североонежское» Плесецкого муниципального района Архангельской области
В соответствии с абзацем вторым пункта 5 Порядка осуществления экспертизы предложений о присвоении наименований географическим объектам и о переименовании географических объектов, а также выдачи заключений на указанные предложения, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27 марта 2014 года №171, муниципальный    Совет    городского  образования   «Североонежское»  Плесецкого муниципального района Архангельской области р е ш а е т:

1. Одобрить предложение о переименовании поселка Строителей городского поселения «Североонежское» Плесецкого муниципального района Архангельской области в поселок Строитель.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель муниципального Совета

муниципального образования

«Североонежское»
	Е.Л. Фенглер

	Глава

муниципального образования

«Североонежское»

	Ю.А. Старицын